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ERZURUM 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

   

KARAR TARİHİ  : 12/09/2023 
KARAR NO           : 601 

Konu İmar Planı Değişikliği ile ilgili Komisyon Raporu 
Dairesi İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Evrak Tarih ve No:  
                      Büyükşehir Belediye Meclisi, Meclis I.Başkan Vekili Fevzi POLAT’ın Başkanlığında üyelerden, Mahmut UÇAR, 
Muhammet SUNAR, Ahmet YAPTIRMIŞ, Osman BELLİ, Burhanettin ESER, İbrahim ŞAHİN, Yavuz BEDİR, Serdal ŞAN, 
Mustafa ERGİN, Ahmet COŞKUN, Hilmi AKTOPRAK, Muammer YİĞİDER, Necmettin TAŞCİ, Muammer SARIDOĞAN, Sıddık 
DEMİRCAN, Fatih İPEK, Ömer ATİK, İhsan KARABULUT, Ensar ÖZDEMİR, Ahmet SAĞLAM, Mehmet AKARSU, Abdulkadir 
BULUT, Ayşe AYDIN, Naci KIRKPINAR, Yaşar TAŞ, Halil YANIK, Serhat AKYÜZ, Hayrullah İNCE, Yusuf BEKTAŞ, Mahmut 
ALTAN, Hamdullah SAVAŞ, Recep KAPLAN, Memet ADAK, Halit GÖKÇE, Sadrettin BAŞ, Halil YAŞA, Abdulhalik YILMAZ, 
Mehmet Veysi AKMAN, Suat YILDIRIM, Hüseyin SAĞLAM, Yaşar YETİŞİR, Yakup ÇELİKER, Muhittin ÇAKIR, Rahmi KARA, 
Seyfettin LİMAN, Mürsel ETEGÜL, Sinan AYDIN, Turgut TAŞKEN, Ali Rıza KOÇAK, Kazım ERHAN, Rasim GÜNEŞ, Mehmet 
Letif KARAKUŞ, Cemalettin ŞENGÜL, Temel DEMİR, Hikmet DAĞ, Sedat BİLGE ve Kenan KAYA’nın iştirakiyle 12 Eylül 2023 
tarihine müsadif Salı günü saat 14.00’da Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda toplandı. 

 
Erzurum İli Pasinler İlçesi, Kasımpaşa Mahallesi sınırları içinde kısmi olarak yapılan 

revizyon imar planı Erzurum Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.03.2023 tarih ve 149 sayılı kararı ile 
ilgili ilçe belediyesine iadesi yönünde karar verilmiş olup, Pasinler İlçe Belediye Meclisinin 
03.05.2023 Tarih ve 50 Sayılı Kararı ile yeniden değerlendirilmek üzere itiraz edilmiştir. Mekânsal 
Planlar Yapım Yönetmeliğinin 33. Maddesi uyarınca itiraz ile ilgili Komisyon Raporu görüşüldü, 
yapılan müzakereler sonucunda; 

 
Komisyon Kararı (Görüş) : Komisyonumuzca: 
  1- İ-3 Olan Alan Bl-6 Kat Yapıldı. (RED) 
  2- İ-4 Olan Alan Bl-6 Kat Yapıldı. (RED) 
  3- Mevcut Hali İle İşlenmesi Plan Notunun Eklenmesi Talebi. (RED) 
  4- İ-4 Olan Alan Bl-6 Konut ve TİCK Yapıldı. (RED) 
  5- İ-4 Olan Alan B-6 Yapıldı. (RED) 
  6- İ-4 Olan Alan Bl-6 Yapıldı. (RED) 
  7- İ-4 Olan Alan Bl-6 Konut Ve TİCK Yapıldı. (RED) 
  8- İ-4 Olan Alan Bl-6 Yapıldı. (RED) 
  9- Park Alanı Sosyal Tesis Alanı Olarak İşlendi. (RED) 
  10- A-6 Olana Alan A-2 Yapıldı. (KABUL (362 Ada 4 Parsel)) 
  11- Park Kaydırılıp Kadastral Boşluk TİCK Yapıldı. 
  (Kuzey-Güney Yönünde Gelen 10 Metrelik Yolun Devamlılığı Sağlanacak Şekilde 
  Çizildi Park Alanları Bu Yolun Doğu ve Batısına Gelecek Şekilde Yerleştirildi (571 Ada 
  42-43 Parseller) 
  12- Planda Kanal Yolu Olarak Bırakılmış Alanlar Park Alanı Olarak İşlenerek Park 

Alanlarının    Bütünlüğü Sağlandı. (KABUL).  
  13- “ * ” Plan Notu Kaldırıldı.  şeklinde itirazların tadilen kabulüne karar verilmiştir. 
 
K A R A R : Erzurum İli Pasinler İlçesi, Kasımpaşa Mahallesi sınırları içinde kısmi olarak 

yapılan revizyon imar planı Erzurum Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.03.2023 tarih ve 149 sayılı 
kararı ile ilgili ilçe belediyesine iadesi yönünde karar verilmiş olup, Pasinler İlçe Belediye Meclisinin 
03.05.2023 Tarih ve 50 Sayılı Kararı ile yeniden değerlendirilmek üzere itiraz edilmiştir. Mekânsal 
Planlar Yapım Yönetmeliğinin 33. Maddesi uyarınca yapılan itirazların,  

 


